
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 01.03.2024 г.                                                                                                         №110 

 

Об участии в городском фестивале - конкурсе 

«Крылья вдохновения» 

 

На основании положения о муниципальном фестивале – конкурсе 

работников образовательных организаций «Крылья вдохновенья-2024», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Принять участие в городском фестивале – конкурсе работников 

образовательных организаций «Крылья вдохновенья-2024». Ответственные: 

заместители заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 

корпус). 

2. Ознакомить с Положением городского фестивале – конкурсе 

работников образовательных организаций «Крылья вдохновенья-2024». 

Ответственные: заместители заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), 

Мацкевич И.П. (2 корпус). 

3. Принять участие городском фестивале – конкурсе работников 

образовательных организаций «Крылья вдохновенья-2024»: 

 Саламановой Е.В., учителю-логопеду; 

 Сениной Я.В., воспитателю; 

 Овчинникову Н.В., дворнику; 

 Педагогическому коллективу согласно приложению 1. 

4. Для участия в городском фестивале – конкурсе работников 

образовательных организаций «Крылья вдохновенья-2024» необходимо 

направить полный пакет документов на электронную почту: 

https://forms.yandex.ru/u/65c20c03d04688082d5e1ddf/ в срок до 11.03.2024. 

Ответственные: участники. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей 

заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий        Т.М. Корнеенко  

https://forms.yandex.ru/u/65c20c03d04688082d5e1ddf/


Приложение 1 

к приказу от 01.03.2024 №110 

 

Список участников оркестра «Колотушечки» 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество педагогов 

1.  Адылшина Алиса Юрьевна 

2.  Амирова Галина Георгиевна 

3.  Ахметвалеева Маргарита Азатовна 

4.  Белоскурская Надежда Анатольевна 

5.  Бочковая Алла Анатольевна 

6.  Горбенко Наталия Андреевна 

7.  Городнова Наталья Викторовна 

8.  Журкова Татьяна Валерьевна 

9.  Козел Галина Александровна 

10.  Косых Екатерина Витальевна 

11.  Лисицына Ирина Владимировна 

12.  Оганнисян Виктория Станиславовна 

13.  Саламанова Елена Васильевна 

14.  Сенина Янина Владимировна 

15.  Щербицкая Светлана Анатольевна 

16.  Якунина Наталья Николаевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T12:51:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




